
Id: HDTSXSVNHBZDFXZSABSQSFAGP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/67/11
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia „Regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu 
Tczewskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej”. 

Na  podstawie  art.4  ust.  1 pkt  12,  13,  14,  16  i art.  12  pkt  11  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 
753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, Nr 21, poz. 
113) oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, 
poz. 150, Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 
1464, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, poz. 666, Nr 130, poz. 1070, Nr 215, 
poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104, Nr 28, poz. 145, Nr 40, poz. 227, Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804, Nr 152, 
poz. 1018 i 1019, Nr 182, poz. 1228, Nr 229, poz. 1498, Nr 249, poz. 1657, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 
322, Nr 94, po. 551, Nr 99, poz. 569, Nr 122, poz. 695) Rada Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje  się  „Regulamin  określający  zasady  udzielania  dotacji  celowej  z budżetu  powiatu  na 
dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej”, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tczewskiego. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  w terminie  14  dni  od  dnia  jej  publikacji  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Tczewskiego 

mgr Piotr Odya



Id: HDTSXSVNHBZDFXZSABSQSFAGP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada Powiatu Tczewskiego niniejszą uchwałą określiła zasady udzielania dotacji celowej z budżetu powiatu 
na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. Finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej może polegać na udzieleniu dotacji celowej z budżetu powiatu. O dofinansowanie kosztów  inwestycji 
mogą  ubiegać  się  podmioty  niezaliczone  do  sektora  finansów  publicznych  (np.  osoby  fizyczne,  wspólnoty 
mieszkaniowe, osoby prawne, przedsiębiorcy) i jednostki sektora finansów publicznych będących gminnymi lub 
powiatowymi osobami prawnymi. 

Zgodnie z art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 
25,  poz.  150  z późn.  zm.)  rada  powiatu,  w drodze  uchwały,  określa  zasady  udzielania  dotacji  celowej, 
obejmujące w szczególności kryteria wyboru  inwestycji do dofinansowania oraz  tryb postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposób jej rozliczania. 

Projekt  uchwały  (jako  program  pomocy  de  minimis)  przed  jej  uchwaleniem  powinien  zostać  zgłoszony 
Prezesowi  Urzędu  Ochrony  Konkurencji  i Konsumentów  oraz  Ministrowi  Rolnictwa  i Rozwoju  Wsi  (jeżeli 
dotacja obejmowałaby wsparcie przedsiębiorców z branży rybołówstwa i rolnictwa), które to organy, w terminie 
14 dni od przekazania projektu, mogą wnieść uwagi do regulacji dotyczących pomocy de minimis. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 



Id: HDTSXSVNHBZDFXZSABSQSFAGP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XII/67/11

Rady Powiatu Tczewskiego

z dnia 30 sierpnia 2011 r.

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY UDZIELANIA 

DOTACJI CELOWEJ Z BUDŻETU POWIATU 

TCZEWSKIEGO NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 

INWESTYCJI 

Zalacznik2.doc

Załącznik Nr 1 do Regulaminu określającego zasady 

udzielania dotacji celowej 

Zalacznik3.doc

Załącznik Nr 2 do Regulaminu określającego zasady 

udzielania dotacji celowej 

Zalacznik4.doc

Załącznik Nr 3 do Regulaminu określającego zasady 

udzielania dotacji celowej 

Zalacznik5.doc

Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc

